
ESKİŞEHİR ŞUBE

ŞUBE BAŞKANIMIZ PROF. DR. 
YAŞAR KİBİCİ İMO 9. OLAĞAN 
GENEL KURULU`NA KATILDI      
TMMOB JMO Eskişehir 7. Dönem Şube 
başkanı Prof. Dr. Yaşar Kibici İnşaat Mü-
hendisleri Odası 9. Olağan Genel Kurulu‘na 
katıldı. Yeni dönemde tüm odaların daya-
nışma içinde çalışmaları gerektiğini vurgu-
layarak, İMO‘nun seçilecek yeni yönetim 
kuruluna başarılı bir dönem diledi.

YÖNETİM KURULU ÜYELERİMİZ 
BİLECİK ŞEYH EDABALİ 
ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜ’NÜ 
ZİYARET ETTİ
Şube Başkanımız ve Yönetim kurulu üyele-
rimiz, Bozüyük-Bilecik alanlarında faaliyet 
gösteren firma sahipleri üyelerimizle birlik-
te Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Rektör-
lüğüne yeni atanan Prof. Dr. İbrahim TAŞ‘ 
ı makamında ziyaret etti ve hayırlı olsun 
dileklerini iletti. Uzun süren ziyarette, üni-

versite ve JMO iş birliğiyle gerçekleştirilebi-
lecek olan projeler ile ilgili konuşuldu.

ESOGÜ BÖLÜM BAŞKANLIĞI 
ZİYARET EDİLDİ
Yönetim Kurulu üyelerimiz yeni dönemin 
ilk ziyaretini ESOGÜ Jeoloji Mühendisliği 
Bölümü‘ ne giderek gerçekleştirdi. Genel 
kurul ve seçim süreci sonunda 7. Dönem 
için seçilen yönetim kurulu üyelerimiz, 
ESOGÜ Jeoloji Mühendisliği‘ n deki üyele-
rimize, seçim sürecinde verdikleri destekler 
için teşekkür ziyaretinde bulundu.
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ESOGÜ JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ 
BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİ TABİAT 
TARİHİ MÜZESİNDE
ESOGÜ Jeoloji Mühendisliği Bölümü öğ-
rencileri, 26.03.2016 tarihinde, Paleontoloji 
ve Tarihsel Jeoloji dersleri kapsamında Ma-
den Tetkik Arama Genel Müdürlüğü Tabiat 
Tarihi Müzesi`ne şubemizin de desteğiyle 
teknik gezi düzenlediler.

ŞEHİR GAZETESİ İLE RÖPORTAJ 
YAPILDI.
11 Mart 2016 tarihin‘de Şehir Gazetesi ya-
zarlarından Sn. Kaan Özcan röportaj yap-
mak talebiyle  şubemize gelmiştir. Kaan 
Bey`e Yönetim Kurulu II. Başkanımız Prof. 
Dr. Can Ayday ve Yazman Üyemiz Merve 
Edizkan eşlik etmiştir.  Röportaj` da  “ Je-
oloji Mühendisleri Odası Neler Yapar, Es-
kişehir`in Jeolojisi nasıldır? , Yeni Yapılan 
Nazım İmar Planları‘nda nelere dikkat edil-
melidir?” sorularına yer verilmiştir.

 

ŞUBEMİZ KARİYER GÜNÜNDE
  Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Mühen-
dislik Mimarlık Fakültesi tarafından düzen-
lenen “KARİYER GÜNÜ 2016” etkinliğinde 
Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi 
olarak stand açılmış olup şubemizin işleyişi, 
yayınları, oda-üye ilişkileri ve üye olmanın 
avantajları hakkında öğrencilere bilgi veril-
miştir. Şubemizi temsilen Başkanımız Sn. 
Yaşar Kibici ve Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. 
Merve Edizkan katılmışlardır. 

ESKİŞEHİR ŞUBE ANKARA GENEL 
KURULUNA KATILDI
Eskişehir şube delegelerimiz 2-3 Nisan 2016 
tarihlerinde Ankara’da gerçekleşen genel 
kurul ve seçim sürecine atıldılar.
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JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI ES-
KİŞEHİR ŞUBESİ TARAFINDAN OS-
MANGAZİ ÜNİVERSİTESİ JEOLOJİ 
MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ ÖĞRETİM 
ÜYELERİ VE ARAŞTIRMA GÖREVLİ-
LERİNE AÇIK KAYNAK KODLU COĞ-
RAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ (CBS) EĞİTİ-
Mİ VERİLDİ
 Bu çerçevede OGÜ, Jeoloji Müh. Bölümün-
de Doç. Dr. Ali Kayabaşı ve 5 araştırma gö-
revlisine 8-10 Mart 2016 tarihleri arasında 3 
gün akşam saatlerinde Açık Kaynak Kodlu 
CBS eğitimi düzenlenmiştir. Eğitim şube 
yönetim kurulu üyemiz Prof. Dr. Can AY-
DAY tarafından verilen eğitimde CBS’nin 
temel ilkelerinin yanı sıra CBS ile yapılabi-
lecek jeoloji konusundaki uygulamalar anla-
tılmıştır. Eğitim sonunda eğitimin jeolojiye 
dönük uygulamalı olmasının getirileri kursa 
katılanlar tarafından tartışılmıştır. Bu yeni 
yöntemlerin uygulamalı olarak öğrenilmesi-
nin yerbilimlerinde kullanma sayısında artış 
getireceği görüşü vurgulanmıştır.

MEZUNİYET TÖRENİ BÜYÜK BİR 
COŞKUYLA KUTLANDI
Afyon Kocatepe Üniversitesi` nde 2010 yı-
lında kurulmuş olan ve 2012-2013 eğitim 
öğretim yılında ilk lisans öğrencilerini ala-

rak eğitimine başlayan Jeoloji Mühendisliği 
Bölümü 11.05.2016 tarihinde yapılan me-
zuniyet töreniyle ilk mezunlarını vermiştir. 
Törene şubemizi temsilen Şube Başkan Yar-
dımcımız Sn. Can Ayday, Yönetim Kurulu 
Üyemiz Sn. Merve Edizkan ve Yönetim Ku-
rulu Üyemiz Sn. Metin Bağcı katılarak kep 
töreninin ardından mezunlarımıza rozet 
takma törenini gerçekleştirmiş olup, bölüm 
birincisine Afyon İl Temsilcimiz Sn. Yusuf 
Ulutürk tarafından jeoloji mühendisliğinin 
sembolü olan çekiç hediye edilmiştir.

EMEKLİ JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ İLE 
BULUŞUYORUZ(01.06.2016)
01.06.2016 tarihinde şube salonumuzda 
Emekli Jeoloji Mühendisleri ile gerçekleş-
tirdiğimiz söyleşimize çalışma hayatlarını 
kamu ve özel sektörde geçirmiş ve emekli 
olmuş olan üyelerimiz, şubemize bağlı ve 
halen çalışmakta olan  üyelerimiz ile öğren-
ci üyelerimiz katıldı. Emekli üyelerimiz anı-
larını, çalışma hayatlarındaki tecrübelerini 
üyelerimizle paylaşırlarken halen çalışmak-
ta olan ve öğrenci olan üyelerimize tavsi-
yelerde bulundu. Bununla birlikte öğrenci-
lerimiz de kendi problemlerini dile getirdi. 
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Karşılıklı olarak hoş sohbet çerçevesinde 
gerçekleştirilen söyleşimizin katılımcı sayı-
sının artarak devamının geleceğine inanıyor 
ve Eskişehir Şube Yönetim Kurulu Üyeleri 
olarak katılım sağlayanlara tekrar teşekkür 
ediyoruz.

 
JMO ESKİŞEHİR ŞUBE 
GELENEKSEL “MEZUNLAR PİLAVI 
2016”DA
Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Mezunlar 
Derneği tarafından düzenlenen “Mezunlar 
Pilavı 2016” etkinliği 29 Mayıs 2016 Pazar 
günü ESOGÜ Mühendislik ve Mimarlık Fa-
kültesi Bahçesinde yapıldı. Etkinliğe katılan 
JMO Şube Başkanı Prof. Dr. Yaşar Kibici ve 
Yönetim Kurulu Üyeleri etkinlikte ESOGÜ 
Rektörü Prof. Dr. Hasan Gönen, Mühen-
dislik-Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Emin Kahya ve bölüm hocaları ile görüştü. 
Yaşar Kibici kendilerine JMO`nun her za-
man yanlarında olduğunu, her konuda bir-
likte çalışabileceklerini belirtti.  

 AKÜ JEOLOJİ BÖLÜMÜ 
ÖĞRENCİLERİ “GÖLCÜK 
KRATERİNİ VE AKSU ZİNDAN 
MAĞARASINI” GEZDİ
Şubemizin de destek verdiği Aksu Zindan 
Mağarası ve Gölcük Krateri` ni incelemek 
amacıyla 02.06.2016 tarihinde yapılan tek-
nik geziye AKÜ Jeoloji Mühendisliği Öğre-
tim Elemanları ve Öğrencileri katıldı. 

DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 
(DPU) MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 
JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 
2015-2016 DÖNEMİ MEZUNLARINI 
ROZET TAKMA TÖRENİ İLE 
UĞURLADI (02.06.2016)
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TÜRKİYE SİSMİK TEHLİKE 
HARİTASI VE BİNA DEPREM 
YÖNETMELİĞİ ÇALIŞTAYI 
YAPILDI
Türkiye Sismik Tehlike Haritası ve Bina 
Deprem Yönetmeliği Çalıştayı 1-3 Haziran 
2016 tarihleri arasında Ankara`da gerçek-
leştirildi. 1970lı yıllarda hazırlanan Türkiye 
Deprem Bölgesi Haritası ve Deprem Böl-
gelerinde Yapılacak Binalar Hakkında Yö-
netmelik değişikliği konuları bu çalıştayda 
tartışıldı.

 
 ESKİŞEHİR İL KOORDINASYON 
KURULU TOPLANTISINDA 
ESKİŞEHİR`İN SORUNLARI VE 
ÇÖZÜM ÖNERİLERİ TARTIŞILDI
Eskişehir İl Koordinasyon Kurulu Toplantı-
sı’na temsilcimiz olarak Şube Başkanı Prof. 
Dr. Yaşar Kibici katıldı. Bu toplantıda Türk 
Mimar Ve Mühendisler Odasına bağlı olan 
odaların şube temsilcileri TMMOB Makine 
Mühendisleri Odası Eskişehir Şube bina-
sında bir araya geldi. CHP Eskişehir Millet-
vekili Utku Çakırözer‘in de misafir olarak 
katıldığı toplantıda Eskişehir‘in sorunları 
ve çözüm önerileri tartışıldı. Geleceğe yöne-
lik Eskişehir‘de Odalar nezdinde yapılması 
gereken çalışmalara ilişkin yol haritası çizil-
meye çalışıldı.

DPÜ JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ 
ÖĞRENCİLERİ TEKNİK GEZİDE
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eski-
şehir Şubesi`nin Katkılarıyla Dumlupınar 
Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Jeoloji 
Mühendisliği Bölümü öğrencileri 22. Ulus-
lararası Doğal Taş ve Teknolojileri Fuarına 
katıldı. 

ESKİŞEHİR’DE KENTSEL 
DÖNÜŞÜM ALANI OLARAK 
BELİRLENEN 2 MAHALLE İLE 
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 
YAPILDI
 Eskişehir`de Kentsel Dönüşüm alanı ola-
rak ilan edilen 8 mahalleden Mustafa Kemal 
Paşa ve Mamure Mahalleleri muhtar ve Ma-
halle Meclisi üyelerinin istekleri doğrultu-
sunda Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir 
Şubesi binasında jeolojik açıdan bilgilendir-
me toplantısı 11 Haziran 2016, Cumartesi 
günü gerçekleştirildi 
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ŞUBEMİZ ÇEVRE DERNEĞİ 
ÜYELERİ İLE DEPREM KONULU 
SÖYLEŞİ YAPTI
Eskişehir Çevre Derneği Başkanı Doç. Dr. 
Güner Sümer Jeoloji Mühendisleri Eskişe-
hir Şubesi` ne başvurarak üyeleri ile “Dep-
rem” konusunda söyleşi isteğinde bulundu.                 
1 Temmuz 2016, Cumartesi günü Çevre 
Derneği üyeleri ile buluşan Jeoloji Mühen-
disleri Odası Eskişehir Şubesi Başkanı Prof.
Dr. Yaşar Kibici ve II. Başkanı Prof. Dr. Can 
Ayday “Deprem” konusunda bilgi verdiler. 
Kibici depremin oluşu, deprem sırasında 
açığa çıkan enerji konularında bilgi verdi. 
Ayday ise, Eskişehir Depremi ve bölgede 
olma olasılığı bulunan deprem konusunda 
bilgisini aktardı. Daha sonra Çevre Derneği 
üyelerinin bu konuda sorularını cevaplan-
dırdılar. Üyeler söyleşi sonunda kendilerine 
teşekkür ederek bir çok konuda aydınlan-
dıklarını, bilmedikleri konuda bilgi sahibi 
olduklarını söylediler.

JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI 
ESKİŞEHİR ŞUBESİ ÜYELERİ İLE 
İFTARDA BULUŞTU
Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi 
29 Haziran 2016 günü Tepebaşı Belediyesi 
Gökkuşağı Kafe Bahçesi’nde JMO üyeleri ve 
aileleri ile birlikte iftar yemeğinde buluştu

MARMARA DEPREMİNİN 17 YIL 
DÖNÜMÜ BASIN AÇIKLAMASI 
ŞUBEMİZCE YAPILDI 
 17 Ağustos Marmara Depremi‘nin 17. yıl-
dönümü olması sebebiyle Şube Başkanımız 
Sn.Prof.Dr.Yaşar Kibici,  Sn. Şube İkinci 
Başkanımız Prof.Dr.Can Ayday ve Yönetim 
Kurulu Üyemiz Sn. Merve Edizkan şube sa-
lonumuzda basın açıklaması yaptılar. Dep-
remde hayatını kaybetmiş olanları rahmetle 
anarak sözlerine başlayan Sn. Kibici o acılı 
günü hatırlayarak ders çıkarılması düşünce-
siyle bu açıklamayı yaptıklarını dile getirdi. 

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ 
ODASI ESKİŞEHİR ŞUBESİ 
ESOGÜ JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ 
ÖĞRENCİLERİNE KAHVALTI 
DÜZENLEDİ
Osmangazi Üniversitesi Jeoloji Mühendis-
liği öğrencileri, öğretim üyeleri ve özel sek-
törde faaliyet gösteren firma yetkililerinin 
katıldığı Tanışma Kahvaltısı 06/11/2016,Pa-
zar günü, Saat: 10.00 da Varuna Kantin` de 
yapıldı. Yaklaşık 100 kadar öğrenci ve mes-
lektaşın katıldığı kahvaltı; Eskişehir Şube 2. 
Başkanı Prof. Dr. Can Ayday` ın katılımcı-
lara hoşgeldiniz konuşması ile başladı. AY-
DAY öğrencilere “Jeoloji mesleğinin kutsal 
bir meslek olduğunu çünkü jeolojinin doğa 
bilimi olduğunu, Aristo` dan Marks` a tüm 
felsefecilerin bilimin kaynağının doğa oldu-
ğunu belirttiklerini” söyledi.
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ESKİŞEHİR’DE 2. SEDİMANTER 
HAVZALAR, DOLGULARI VE 
STRATİGRAFİLERİ ORTAK 
ÇALIŞTAYI YAPILDI
2. Sedimanter Havzalar, Dolguları ve Stra-
tigrafileri Ortak Çalıştayı Sedimantaloji 
Çalışma Grubu ve Türkiye Stratigrafi Ko-
mitesi tarafından 22 - 25 Eylül 2016 tarih-
leri arasında, Eskişehir`de düzenlendi. Ça-
lıştayı Osmangazi Üniversitesi Rektörlüğü 
ve TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası ile 
ortaklaşa olarak desteklenmiştir. Çalıştaya 
22 Eylül 2016 tarihinde TMMOB Jeoloji 
Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi`nden 
Şube Başkanı Prof. Dr. Yaşar Kibici, II. Baş-
kan Prof. Dr. Can Ayday ve Şube Yazmanı 
Merve Edizkan katıldı. 

ŞUBEMİZ YÖNETİM KURULU 
ÜYELERİ MAGNESİT ANONİM 
ŞİRKETİ`Nİ ZİYARET ETTİ
Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi 
Yönetim Kurulu üyeleri Prof. Dr. Can Ay-

day ve Merve Edizkan 07/11/2016 tarihinde 
MAŞ Genel Müdürü Ekrem Bulur` u ye-
rinde ziyaret ettiler. Ziyaretimizde; Maden 
Mühendisi ve Madenler İşletme Şefi olan 
Haydar Yılmaz` da bulundu. 

 
PROF. DR. CAHIT HELVACI, 
KONFERANS VERDİ
Prof. Dr. M. Rifat Bozkurt Mineraloji Mü-
zesi Açılış Töreni öncesi, bu tören ile ilişkili 
olarak organize edilen konferans Prof. Dr. 
Cahit Helvacı tarafından “Bor Madenlerinin 
Oluşumu, Ekonomik Önemi ve Türkiye`ye 
kazandırdığı Stratejik Üstünlük” konusunda 
verildi. 

HAFTA SONU JEOLOJİ 
SOHBETLERİ 
“Hafta Sonu Jeoloji Sohbetleri” konulu top-
lantı 10 Aralık 2016, Cumartesi günü Prof. 
Dr. Can Ayday’ın Yer Gözlem Uydu Veri-
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lerinin Jeolojide Kullanımı konulu söyleşi 
yapıldı.

 
PROF. DR. M. RİFAT BOZKURT 
MİNERALOJİ MÜZESİ AÇILIŞ 
TÖRENİ YAPILDI
Uzun yıllar Osmangazi Üniversitesi Jeoloji 
Mühendisliği Bölümü bölüm başkanlığı gö-
revinde bulunan ve bölüme büyük katkıları 
olan Prof. Dr. M. Rifat Bozkurt mineraloji 
ve petrografi konularında dersler verdi. Çok 
sayıda öğrenci yetiştiren Sayın Bozkurt` un 
bir özelliği de mineraloji ve petrografi ko-
nularında topladığı mineral ve taş örnekleri 
idi. 

MANYEZIT A.Ş. (MAŞ) 9. 
AĞAÇLANDIRMA BAYRAMI 
KUTLANDI 
 MAŞ`ın her yıl düzenlediği ve bu yıl 9. su 
gerçekleştirilen “ Ağaçlandırma Bayramı” 
10 Kasım 2016 günü öğleden sonra MAŞ` 
ın Dutluca-Nemli sahasında yapıldı. Genel 
Müdür Ekrem Bulur tarafından davet edilen 
Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi 
Başkanı Prof. Dr. Can AYDAY ve Yazman 
Üye Merve Edizkan MAŞ 9. Ağaçlandırma 
Bayramına katılarak ağaç dikme çalışmala-
rına katıldılar. 

 
“JEOTURİZM ESKİŞEHİR 
ÇALIŞTAYI” DÜZENLENDİ
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eski-
şehir Şubesi tarafından 18-20 Kasım 2016 
tarihleri arasında düzenlenen “Jeoturizm 
Eskişehir Çalıştayı” Eskişehir Senna City 
Hotel Toplantı Salonunda gerçekleştirildi. 
İlk gün çalıştay çağrılı katılımcıların sunu-
ları şeklinde geçti.  
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TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eski-
şehir Şubesi düzenlediği JeoTurizm Eskişe-
hir Çalıştayı Sonrası Kırka Boraks İşletmesi-
ni ziyaret etti(20.11.2016)

 
•	 TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 

Eskişehir Şubesi düzenlediği JeoTurizm 
Eskişehir Çalıştayı sonrası Eskişehir Va-
liliğinde Dr. Ömer Faruk Günay’ı ziya-
ret etti (21.11.2016)

•	   TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 
Eskişehir Şubesi düzenlediği JeoTurizm 
Eskişehir Çalıştayı sonrası Tepebaşı Be-
lediye Başkanı Dn. Ahmet Ataç’ı yerin-
de ziyaret etti (28.11.2016)

 
•	 Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir 

Şube Başkanı Vali Azmi Çelik’i maka-
mında ziyaret etti

•	 Jeoloji Mühendisliği’ nde CBS Kullanı-
mı: CBS ile Tanışma” Konulu eğitim dü-
zenlenmiştir. (20.21.12.2016)

 
ŞUBEMIZE BAĞLI FIRMALARIN 
YETKILILERIYLE ASGARI 
ÜCRETLER ILE ILGILI 27.12.2016 
TARIHINDE TOPLANTI YAPILDI.
Şubemize bağlı firmaların yetkilileriyle as-
gari ücretler ile ilgili 27.12.2016 tarihinde 
toplantı yapıldı. Firmalar mevcut fiyatlan-
dırmanın yetersiz olduğunu, firmaların bir-
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likte davranarak her türlü mesleki ürünün 
ücretinin arttırması gerektiği ve bu konuda 
Odamızın çalışma yüürütmesi gerektiği dile 
getirildi. Alınan kararlar doğrultusunda fi-
yatların tekrar düzenlenerek tüm firmalara 
bildirilmesi talebinde bulunuldu.
 
HAFTA SONU SOHBETLERI 
VE YENI YIL KOKTEYLI ŞUBE 
TOPLANTI SALONUNDA 
GERÇEKLEŞTIRILDI.
“Dünden Bügüne Eskişehir” konulu sunum 
ve fotoğraf gösterisi  7 Ocak 2017, Cumar-
tesi günü Saat: 14:00`de Şube toplantı salo-
nunda Anadolu Üniversitesi öğretim üyesi 
Prof. Dr. Ertuğrul Algan tarafından gerçek-
leştirildi.

Şube Başkanımız Prof. Dr. Can Ayday, “Afet 
Riskli Alan Mağdurları Derneği”nin düzen-
lediği “Eskişehir Afet Riskli Alanda Kentsel 
Dönüşüm Projesi” konulu panele katıldı.
“Afet Riskli Alan Mağdurları Derneği” tara-
fından “Eskişehir Afet Riskli Alanda Kentsel 
Dönüşüm Projesi” konulu panel düzenlen-
di. Şube Başkanımız Prof. Dr. Can Ayday 
14 Ocak 2017 Cumartesi günü Eskişehir`de 
Zübeyde Hanım Kültür Merkezi`nde yapı-
lan panele panele panelist olarak katıldı.  

AFYONKARAHİSAR İL 
TEMSİLCİLİĞİMİZ “03 ŞUBAT 
ÇAY-SULTANDAĞI DEPREMİ`NİN 
15. YILDÖNÜMÜ SEBEBİYLE 
KOCATEPE GAZETESİ`NE 
AÇIKLAMALARDA BULUNDU
Afyonkarahisar İl Temsilcimiz Jeoloji Yük-
sek Mühendisi Yusuf Ulutürk, 3 Şubat 
Çay-Sultandağı Depremi‘nin 15.Yıldönümü 
sebebiyle Kocatepe Gazetesi‘ ne belirli açık-
lamalarda bulundu.
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ESKİŞEHİR ŞUBE ÜYELERİ İLE 
ULUDAĞ’A TURA GİTTİ
Şubemiz; üyelerimiz arasındaki bağı güçlen-
dirmek amacıyla 12.02.2017 tarihinde Ulu-
dağ Turu düzenledi. 

 
ESKİŞEHİR ŞUBEMİZDE FİLM 
GÖSTERİMİ YAPILDI
04.03.2017 tarihinde şubemiz; Cumartesi 
Sohbetleri kapsamında “Film Gösterimi” 
yapmış olup üyeleriyle buluşmuştur

 

ANKARA EMEKLİ KOMİSYONU 
ESKİŞEHİR TUR`UNDAN SONRA 
ODAMIZI ZİYARET ETTİLER
15 Mart 2017 tarihinde; Jeoloji Mühendisle-
ri Odası Genel Merkez Emekli Komisyonu` 
nun organize ettiği “Eskişehir Gezisi” sonra-
sında emekli üyeler Eskişehir` deki emekli 
üyeler ile buluştular.

ESOGÜ JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ 
BÖLÜMÜNDE ÖĞRENCİLER İLE 
SÖYLEŞİ YAPILDI
Osmangazi Üniversitesi Jeoloji Mühendisli-
ği Bölümü’nde “Meslekte Yaşanan Sorunlar 
ve Çözüm Önerileri” konulu Söyleşi Yapıldı.

ESKİŞEHİR ŞUBE’DE AUTOCAD 
EĞİTİMİ 29.04.2017 TARİHİNDE 
YAPILDI
Jeoloji mesleğinin yeni teknolojilerden ya-
rarlanması, bilgisayar kullanımının jeoloji 
mühendisleri arasında arttırılması amacıyla 
Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şube-
si`nde Halk eğitim desteği ile sertifikalı Au-
toCad eğitimi başlatıldı.   
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Şube yönetiminden Levent Sert`in organize 
ettiği bu eğitime yaklaşık 15 üyemiz katıl-
maktadır. Şube salonunda uygulamalı ola-
rak verilen eğitim 64 saat ve 6 hafta olarak 
planlanmıştır. 29 Nisan 2017` de başlatılan 
eğitim Haziran 2017 başlarına kadar devam 
edecektir. 

“ŞEHRİN AKILLI GELECEĞİ” 
TEMALI KENT SEMPOZYUMU 
YAPILDI
TMMOB Eskişehir İl Koordinasyon Kuru-
lu` nun düzenlediği Eskişehir Kent Sem-
pozyumu; 4-5 Mayıs 2017`de “Şehrin Akıllı 
Geleceği” temasıyla gerçekleşmiştir.

 
JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI 
ESKİŞEHİR ŞUBESİ SİVRİHİSAR 
GÖKPINAR BARAJINA GEZİ 
DÜZENLEDİ
24 Mayıs 2017, Çarşamba günü şubemiz 
Gökpınar Baraj Şantiyesine gezi düzenledi. 
Devlet Su İşleri (DSİ) 3. Bölge Müdürlüğü/ 
DSİ 31. Şube Müdürlüğü sorumluluğunda 
inşaatı devam eden “Eskişehir Yukarı Sa-
karya Islahı ve Sulaması Projesi” Gökpınar 
Barajına Osmangazi Üniversitesi Jeoloji 
Mühendisliği Bölümü öğretim üyesi Doç. 
Dr. Ali Kayabaşı ve asistanlar ile bölüm öğ-
rencileri katıldı

ESKİŞEHİR ŞUBE ÜYELERİ İLE 
İFTAR YEMEĞİ ORGANİZASYONU 
GERÇEKLEŞTİRDİLER
13 Haziran 2017 tarihinde Eskişehir Şube 
üyelerine iftar yemeği düzenledi. Devlet 
Su İşleri Restaurantı` nda yapılan yemeğe 
yaklaşık 55 üye katıldı. Son yıllarda yapılan 
en kalabalık toplantı olarak görülen yeme-
ğe Osmangazi Üniversitesi öğretim üyeleri, 
kamu kurumunda ve özel sektörde çalışan 
üyeler katıldı. 

 
ŞUBE YÖNETİM KURULU ÜYELERİ 
İLLER BANKASI ESKİŞEHİR BÖLGE 
MÜDÜRÜ’NÜ ZİYARET ETTİ
Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz, İlbank 
Eskişehir Bölge Müdürlüğü’ ne atanan Mu-
rat Karaçam’ı makamında ziyaret etti.
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ŞUBE YÖNETİM KURULUMUZ 
ETİMADEN İŞLETMELERİ GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ KIRKA BOR 
İŞLETMESİNİ ZİYARET ETTİ
    Yeni göreve gelen Kırka Bor İşletmesi İşlet-
me Müdürü Sayın Ersan AYTEK’e görevin-
de başarılar dilemek ve Jeoloji Mühendisleri 
Odası Eskişehir Şube’nin jeoloji konuların-
da yapacaklarını anlatmak için ziyaret ger-
çekleştirildi.
17 Ağustos 1999 Marmara Depreminin yıl 
Dönümünde TMMOB Jeoloji Mühendisle-
ri Odası Eskişehir Şubesi Yönetim Kurulu 
Kanal 26 Canlı yayınında “Eskişehir’in Dep-
remselliğini” anlattı.

ŞUBE YÖNETİMİMİZ AFYON 
KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 
DEKANI NI ZİYARET ETTİ
Afyon Kocatepe Üniversitesi, Jeoloji Mü-
hendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Ahmet Yıldız’ın Dekan olarak atanması 
sonrasında Eskişehir Şube Yönetim Kuru-
lu;  Başkan Can Ayday, Yazman Üye Mer-
ve Edizkan ve Sayman Üye Turgay Eser’den 
oluşan ekipile Dekan Prof. Dr. Ahmet Yıl-
dız’ı makamında ziyaret ederek meslektaşı-
mızın bu göreve gelmesinden dolayı mem-
nuniyetlerini belirttiler. Şube olarak dekana 
her türlü destekte bulunacaklarını bildiren 
heyet, başarı dileklerini iletti.

ŞUBE BAŞKANIMIZ PROF. DR. CAN 
AYDAY, ANTALYA ŞUBESİ`NDE 
EĞİTİM VERDİ
Eskişehir Şube Başkanı Prof. Dr. Can AY-
DAY  Jeoloji Mühendisleri Odası Antalya 
Şubesi’ nde 25-27 Eylül 2017 tarihleri arasın-
da Açık Kaynak Kodlu Coğrafi Bilgi Sistem-
lerinin Jeolojide Uygulamaları Konusunda 
eğitim verdi. Eğitime Antalya dışından da 
katılan meslektaşlar (Hatay ve Isparta) 3 
gün boyunca Coğrafi Bilgi Sistemleri ve bu 
yöntemin Jeoloji Mühendisliği alanında uy-
gulamalı eğitimini aldılar.

 
ŞUBE YÖNETİM KURULUMUZ 
ESKİŞEHİR ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK 
İL MÜDÜRÜ`NÜ ZİYARET ETTİ
Eskişehir Şube Yönetimi; 6 Ekim 2017 tari-
hinde Eskişehir Çevre ve Şehircilik İl Müdü-
rü Hikmet Çelik’ i makamında ziyaret etti. 
Ziyarete şubeyi temsilen Başkan Can Ayday 
ve yönetim kurulu üyeleri Turgay Eser ve 
Merve Edizkan katıldı
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ESKİŞEHİR ŞUBEMİZE KAYITLI ÜYELE-
RİMİZE “MESLEKTE EMEK ÖDÜLLERİ” 
TÖRENİ YAPILDI.
Şube üyelerimize “Meslekte Emek Ödülleri” 
verildi.
         

AKTİF TEKTONİK ARAŞTIRMA 
GRUBU (ATAG21) ÇALIŞTAYI 
YAPILDI
26-28 Ekim 2017 tarihleri arasında Afyon 
Kocatepe Üniversitesi, Jeoloji Mühendisliği 
Bölümü’ nün Afyon’ da düzenlenen Aktif 
Tektonik Araştırma Grubu (ATAG21) Çalış-
tayı’ na Şube Yönetim Kurulu üyelerimizden 
Başkan Prof. Dr. Can Ayday, Merve Edizkan 
ve Turgay Eser katıldılar. 

 

KAPADOKYA`YA TEKNİK GEZİ 
DÜZENLENDİ
Şubemiz; Aralarında üyelerimiz ve öğrenci 
üyelerimizin bulunduğu 19 kişilik grup ile 
Kapadokya’ya bölgenin jeolojisi ile ilgili bil-
gi edinmek ve kayda değer yerlerini görmek 
amacıyla gezi düzenledi.

 

ŞUBE BAŞKANIMIZ İZMİR 
ŞUBE`DE CBS EĞİTİMİ VERDİ
Şube Başkanımız Prof. Dr. Can Ayday Jeo-
loji Mühendisleri Odasi İzmir Şube’ de CBS 
Eğitimi verdi.
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11-12 Kasım 2017 tarihlerinde, Şube Baş-
kanımız, Prof. Dr. Can AYDAY Jeoloji Mü-
hendisleri Odası İzmir Şube tarafından dü-
zenlenmiş olan Açık Kaynak Kodlu Coğrafi 
Bilgi Sistemlerinin Yerbilimlerinde Kullanı-
mı konusunda uygulamalı eğitim verdi.

I. ÇEVRE JEOLOJİSİ ÇALIŞTAYI 
GERÇEKLEŞTİRİKLDİ
1.Çevre Jeolojisi Çalıştayı 03-04 Kasım 2017’ 
de Gür Kent Otel’ de gerçekleşti.
Çevre Jeolojisi Çalıştay’ ı, 03-04 Kasım 2017 
tarihlerinde Ankara Gür Kent Otel’ de yak-
laşık 135 kişi ile gerçekleştirildi. Çalıştaya 
şubemizi temsilen Merve Edizkan katıldı. 
Açılış konuşmaları ile başlayan çalıştay ka-
tılımcıların 5 ayrı gruba ayrılması üzerine 
grup çalışmaları ile devam etti. Çalıştayın 
ilk günü gala yemeği ile son buldu. İkinci 
günde grup çalışmaları devam etti ve prog-
rama bağlı kalınarak her grup kendi sonuç 
bildirgesini hazırladı. Ardından gruplar so-
nuç bildirgelerini 10’ ar dakikalık sunumlar 
yaparak tüm katılımcılara aktardı. Çalıştay 
Düzenleme Kurulu Başkanı Sn. Ali Yılmaz 
sonuçlarını değerlendiren ve teşekkürlerini 
dile getiren kapanış konuşması ile tamam-
landı.

 

AÇIK KAYNAK KODLU COĞRAFİ 
BİLGİ SİSTEMMLERİ CBS EĞİTİMİ 
VERİLDİ
22-23 Aralık 2017 tarihlerinde AŞubemizde 
Açık Kaynak Kodlu Coğrafi Bilgi Sistemleri 
(CBS) eğitimi verildi. Şube Başkanımız Prof. 
Dr. Can Ayday ve Anadolu Üniversitesi 
Teknopark şirketi Coğrafi Veri Modelleme 
(CVM) Ltd. Şti den Nefise Yaman tarafın-
dan verilen eğitime 20 kişi katıldı. 15 öğren-
ci ve jeoloji mühendisinin yanı sıra, eğitime 
5 kişi Eskişehir Koruma Kurulu’ nda çalışan 
arkeoloji ve sanat tarihçisi konularında uz-
manlar da katıldı.

ŞUBE BAŞKANIMIZ PROF.DR. 
CAN AYDAY GÜNEY MARMARA 
ŞUBE`DE CBS EĞİTİMİ VERDİ
Eskişehir Şube Başkanı Prof. Dr. Can Ayday 
9-10 Aralık 2017 tarihlerinde Güney Mar-
mara-Bursa Şubesinde “Açık Kaynak Kodlu 
QGIS ile Uygulamalı Coğrafi Bilgi Sistemle-
ri-CBS” eğitimi verdi.
 
KONFERANSLARINA BAŞLADI
İlki 11 Aralık 2017 saat:16.00’ da Osman-
gazi Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölü-
mü sunum salonunda Osman Çakır’ ın su-
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num konusu “Devlet Su İşleri’ nin Faaliyet 
Alanları, Jeoloji Mühendislerinin Görev ve 
Yetkileri” oldu. Sayın Çakır, konuşmasında 
DSİ’nin ülkemiz için önemini belirtti. Eski-
şehir bölgesinde yapılan projelerden örnek-
ler verdi.
Şubemizin bu dönem başlattığı Kamu Ku-
rumlarını Tanıtma Konferanslarının 2.`sin-
de İlbank tanıtıldı. Konferans 15 Aralık 
2017 saat:11.00`da Osmangazi Üniversitesi 
Jeoloji Mühendisliği Bölümü sunum salo-
nunda yapıldı.

 IV. JEOTERMAL KAYNAKLAR VE 
DOĞAL MİNERALLİ SULAR SEM-
POZYUMU 21-24 ŞUBAT 2018 TAR-
İHLERİ ARASINDA AFYONKARA-
HİSAR’DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

 

 


